

# **NES Invest Randers ApS**

Overvænget 9, 8920 Randers NV

CVR-nr. 40 81 26 44

## **Årsrapport**

**1. juli 2023 - 30. juni 2024**

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 12. september 2024.

---

Søren Jesper Lanng  
Dirigent

## Indholdsfortegnelse

---

	<u>Side</u>
<b>Påtegninger</b>	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors erklæring om udvidet gennemgang	2
<b>Ledelsesberetning</b>	
Selskabsoplysninger	4
Ledelsesberetning	5
<b>Årsregnskab 1. juli 2023 - 30. juni 2024</b>	
Resultatopgørelse	6
Balance	7
Egenkapitalopgørelse	9
Noter	10
Anvendt regnskabspraksis	11

## Selskabsoplysninger

---

<b>Selskabet</b>	NES Invest Randers ApS Overvænget 9 8920 Randers NV
	CVR-nr.: 40 81 26 44
	Stiftet: 13. september 2019
	Hjemsted: Randers
	Regnskabsår: 1. juli - 30. juni
<b>Direktion</b>	Søren Jesper Lanng
<b>Revision</b>	Grant Thornton, Godkendt Revisionspartnerselskab Tronholmen 3 8960 Randers SØ
<b>Bankforbindelse</b>	Jyske Bank
<b>Dattervirksomhed</b>	Elvis TCB ApS, Randers

## **Ledelsesberetning**

---

### **Selskabets væsentligste aktiviteter**

Selskabets aktivitet har i lighed med tidligere år bestået af at eje kapitalandele og pantebreve.

### **Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold**

Det ordinære resultat efter skat udgør 155.687 kr. mod 124.626 kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

### **Begivenheder efter regnskabsårets udløb**

Efter regnskabsårets afslutning er der ikke indtruffet begivenheder, som vil kunne forrykke selskabets finansielle stilling væsentligt.

Selskabsdeltagere har afgivet støtteerklæring overfor selskabet for regnskabsåret 2024/25, med fastholdelse af udlån samt understøttelse af et eventuelt likviditetsbehov.

**Resultatopgørelse 1. juli - 30. juni**

<u>Note</u>	<u>2023/24</u>	<u>2022/23</u>
Andre eksterne omkostninger	-19.404	-24.908
<b>Bruttoresultat</b>	<b>-19.404</b>	<b>-24.908</b>
Resultat af kapitalandel i tilknyttet virksomhed	218.206	188.866
Andre finansielle indtægter fra tilknyttede virksomheder	921.530	965.224
Andre finansielle indtægter	280	0
Øvrige finansielle omkostninger	-964.925	-1.004.556
<b>Resultat før skat</b>	<b>155.687</b>	<b>124.626</b>
Skat af årets resultat	0	0
<b>Årets resultat</b>	<b>155.687</b>	<b>124.626</b>
<b>Forslag til resultatdisponering:</b>		
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	218.206	188.866
Disponeret fra overført resultat	-62.519	-64.240
<b>Disponeret i alt</b>	<b>155.687</b>	<b>124.626</b>



**Balance 30. juni**

<b>Aktiver</b>		<u>2024</u>	<u>2023</u>
<u>Note</u>			
<b>Anlægsaktiver</b>			
1	Kapitalandel i tilknyttet virksomhed	<u>1.884.264</u>	<u>1.666.058</u>
	Finansielle anlægsaktiver i alt	<u>1.884.264</u>	<u>1.666.058</u>
	<b>Anlægsaktiver i alt</b>	<b><u>1.884.264</u></b>	<b><u>1.666.058</u></b>
<b>Omsætningsaktiver</b>			
	Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder	<u>16.056.795</u>	<u>16.935.265</u>
	Tilgodehavender i alt	<u>16.056.795</u>	<u>16.935.265</u>
	Likvide beholdninger	<u>44.104</u>	<u>81.665</u>
	<b>Omsætningsaktiver i alt</b>	<b><u>16.100.899</u></b>	<b><u>17.016.930</u></b>
	<b>Aktiver i alt</b>	<b><u>17.985.163</u></b>	<b><u>18.682.988</u></b>

**Balance 30. juni**

<b>Passiver</b>		
Note	2024	2023
<b>Egenkapital</b>		
Virksomhedskapital	40.000	40.000
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	1.384.264	1.166.058
Overført resultat	-327.345	-264.826
<b>Egenkapital i alt</b>	<b>1.096.919</b>	<b>941.232</b>
<b>Gældsforpligtelser</b>		
Leverandører af varer og tjenesteydelser	20.000	38.438
Anden gæld	16.868.244	17.703.318
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	16.888.244	17.741.756
<b>Gældsforpligtelser i alt</b>	<b>16.888.244</b>	<b>17.741.756</b>
<b>Passiver i alt</b>	<b>17.985.163</b>	<b>18.682.988</b>

2 **Pantsætninger og sikkerhedsstillelser**

3 **Eventualposter**

**Egenkapitalopgørelse**

	<b>Virksomhedskapital</b>	<b>Reserve for nettoopskrivning efter den indreværdis metode</b>	<b>Overført resultat</b>	<b>I alt</b>
Egenkapital 1. juli 2022	40.000	977.192	-200.586	816.606
Resultatandel	0	188.866	-64.240	124.626
Egenkapital 1. juli 2023	40.000	1.166.058	-264.826	941.232
Resultatandel	0	218.206	-62.519	155.687
	<b>40.000</b>	<b>1.384.264</b>	<b>-327.345</b>	<b>1.096.919</b>

## Noter

---

### 1. Kapitalandel i tilknyttet virksomhed

	Hjemsted	Ejerandel
Elvis TCB ApS	Randers	100 %

### 2. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Selskabet har ikke stillet sikkerheder.

### 3. Eventualposter

#### Sambeskatning

Selskabet er administrationsselskab i den nationale sambeskatning og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

Selskabet hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter.

Hæftelse vedrørende forpligtelse i forbindelse med kildeskatter af udbytte, renter og royalties udgør estimeret maksimalt: 0 t.kr.

Eventuelle senere korrektioner af selskabsskatter eller kildeskatter mv. vil kunne medføre, at selskabets hæftelse udgør et andet beløb.
